寄件⼈: 教務處/TKU
收件⼈: 全校教職員帳號

副本抄送: 校⻑室、副校⻑室, 本校各⼀、⼆級單位

⽇期:
主旨:

2021年09⽉28⽇ (星期⼆) 09:50上午

教林字第1100000615號函--公告教室容留⼈數、座位表及銜接教室，請查照。

說明：
一、開學後第二週9月29日(三)起以實體上課為主、配合遠端分流學習為輔，本處已於110

年9月15日教林字第1100000571號函知，諒達。

二、淡水校園和台北校園教室容留人數和座位表（不包含系所專用教室），以及9月29日
(三)至10月12日(二)銜接教室已放置於雲端，網址：https://reurl.cc/emmyE7 。教室座位
表（容留人數），將張貼於教室門口（詳附件範例），座位表標示「X」（勿入座）
和數字貼紙（學生座位）。

三、實體上課採固定座位、固定成員方式進行，請老師依各梯次分流安排座位（可拍照紀
錄），確實點名紀錄（實體上課及遠端學習上線學生）；進行遠端學習時應注意學生
線上出席狀況、觀課與討論情形、評量方式等各面向，並保留相關紀錄，以利未來稽
考。

四、老師和學生於校務行政資訊系統或淡江i生活查詢當週【實體上課】或【遠端學習】
方式，將公告於課務組網頁最新消息。（本公告同步傳送全校學生）。

五、業務聯絡人：本處課務組，分機2375、2203～2206、2370（各項業務承辦人員一覽
表，網址 http://www.acad.tku.edu.tw/CS/members/staff.a.php?class=103）。

教務長 林俊宏

附加檔案

附件_B425.pdf